
Odbťrsitel: Fakultní /.;íkladní školil, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250

tel.: 28192217] IČO: 4%251t)5 bankovní spojeiií : 244028309/0800
Ziistaupený: PliDr. Pavel Wild
a
Kodavatel: TQM]NHVA,s.i-,o , nábr. Závodu inJi-Li 1883, Pardubice. 53002

1C: 24251992 bankovní spojení Kli: 123-2470420287/0100
Zastoupený: Ivo Rybjšar tel.: 605 749 929 emai,]:: mib@eemabouda.cz

Lizavirají spolu tuto

S\4I,Ol.!VU S PROVOZO\/ATELEM ZAŘÍZENI NA POBYT V HOTELU ČERNÁ
BOUDA. ČERNÁ {-íORA 171. JANSKÉ LÁZNĚ

ProvozoMitťI zajistí ubvtování ;i srríivovitní v objektu: Hotel Černá Bouda, Cerriá hora
171,,lánské Lázně, 54225

TERMJ.N :

Cenová kitlkulace ;

od 23. 2, 2025 do 28.2.2025
počet lůžek: 35 z tolio clospělvcli osob: 4

nocí: 5
děTí: 31

ÍUbytQváni a stravování
|Stra\'a 3x dennč +ča]

..[.......„...•^á^..;J]a-oso!?.u..a-Eo^l...L^,É,-L:«....!..._?::}OSEeli^?laj:)so!3^.a..^tí.í...^
95;5,-Kíí 955,-Kc

Fřesnv počet ŮGasíníků a dietologíclíá omezení bucle nahlášen oíyjednateíem mimmálně 10
dn.í před příjezdem na cinail; iiiKiiSssOMÍyiíate^Ž •

U_J^b^ skoliv objekty^
'''[""""""""""Den'7"

Nástup
l.-i končeni

(,

l 23.2.2025
28.2.2025

Hodina ;
15:00
8:00

!, Strava začíná ( končí ) jídleni :
Večeře

Snídá ne

2) Dodavatel prohlašuje, že uvedenv objekt splňuje hygienické podmínky Libytovacího a
stravovacil'io zan,/en.í a poclmínk)' pro zabezpečeni vyclio-vy a WLiky v rozsáhlí

stáno veil em
rakanem č. 258/2000 Sb. a pnslušnych ^:yhlá;iek ( např. č. 137/2004 Sb . č. 108/2001 Sb..
č.106/200] Sb.. č, 148/2004 Sb.) v platném znéní,

5) Stríivován l účastníků zďjistí dodavatel v souladu s platnými hygieniekýini a
zvláštiiiini předpisy
6) Dodavatel odpovídá za poskytnuté stravovací a iibytovací shižb^

- V případě reklamace je zákazník povinen neprodleně oznámit své požadavky přímo na
miste, aby moiily být neprodlené odsiraneny.

- Zákazníci po dobil pobytii nejsoLi pujištěni. neniají-li sjednané pqjišféní externě,

- Aktivity ve středisku, které rietibsiuli.irje personál s eá:iska.jsoii na vlaštn:í nebezpečí, Za
bezpečnost dětí si ručí pedagogo\'é a dopt'o\'od.



• Ubytované osoby mají právo užívat prostor vyhrazený jim k ubytQvání. jakož i spoiečné
prostorv ubytovaciho zařizení a vyiiživat služby s ubytováním spojené.

- l.Jbytovatel odcvzáá ubytovEuivm osobáin ubytovací prostor ve stavu způsobilém pro řádné
uživání a. zajisti jiní nerušený výkon jejidi prav spojených s ubytováním. Poškození mrijetku
střediska bude účtováno. Objednatel se zavazuje, že ubytované osoby budou užívat ubytovací
prostor a přijímat služby s ubytováním spojené řádně: bez souhlasil ubytovatele nesmí v
ubytovacim prostoru provádět podstatné zrněný.

- Odbcratei se zavazuje, že iibytované osoby biiclou respektovat iibytovací a |X)žární rad,

- Odběratel se zavazuje, že v pokojích nebiicle užívat zásuvky na jiné účely, než nabíjení
mobilů a notebooků a podobnvcli certifikovanvch přístrojů a dodrží pokyny pro ubytování,

7) Platební podniínky:
- záloha ve výši 3000,- Ke osoba bude \'yslavena při podpisu snilouvy se splatností
14-30dni.
- doplatek zbvva.jícl částky bude pFQplacen do 10 d.nů po dtyuěeni fakťyli-y škole nebo

v hotovosti na fflístě.
- Ubytovatel je o:právn:ěn od sm:louvy odsroiipit v případě, že objednatel ueiihradí sjednané
záloliy ve stanovených terminech.

"na zalehli se nevztahLijí storaopodmiiiky.

8) Stornopotl minky:

Storno 30 dní před příjezdem •= 3000Kč/'osoba

^'Provozovatd se ,?,avazuje. že v případě nekonáni akce z důvodu vyhlášených vládou ČR
mimoi-adnyc'h iidálostí nouzovélio stavn celou /'álohu vrátí do 10 dnů od objednancho tcrmínii
pobytu.

9)
Tato snilouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Dodatky k této smloLivě
lze činil pouze písemnou formou po dohodě obolí sniluvních stran, SmJuvní strany pr(Atašitj i,
že tiito sjt-iloiivy uzavřeli zjej-ich skuteěné. svobodné a vážné yůl.e.

s.r.V Pardiil l.) l i
ana

53002,3 nisB"

"-•X.
v.^-.f

TOMÍNEVA.s.r.o Ivo Rybisar

f.Z..dne

ti

!'.U<n!/N5t<-íwr^r^:c;Kn;..
t!ii"y''^:,.'.i-- j;,:. - "
c,.^,.^..:.^. . ".

y- - • - , .


